[image: image1.png]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

« 19 »       апреля         2007 года  №           _

                  г.Рубцовск

	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 15 февраля 2007 года № 498 «Об избрании депутатской комиссии по проверке обоснованности распределения специализированного  жилья в специализированном жилом доме по адресу: город Рубцовск, проспект Ленина, 68»

На основании пунктов 1, 3 статьи 44 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, в целях проверки обоснованности распределения специализированного жилья в специализированном жилом доме для инвалидов с поражением опорно-двигательного аппарата по адресу: город Рубцовск, проспект Ленина, 68 в соответствии с целевым назначением данного дома, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1.Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 15 февраля 2007 года № 498 «Об избрании депутатской комиссии по проверке обоснованности распределения специализированного  жилья в специализированном жилом доме по адресу: город Рубцовск, проспект Ленина, 68», следующее изменение:

- в пункте 2 слова «в апреле» заменить на слова «в июне».
2.Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (Симушин В.Я.)

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.Я.Жеребятьев